[bookmark: OLE_LINK1]別記様式第１号（第４条関係）

	市長
	副市長
	企画財政課長
	総務課長
	課長補佐
	係長
	課長
	課長補佐
	係長

交　通　違　反　報　告　書
年　　月　　日
　土佐清水市長　様
所　属
職氏名

　次のとおり交通違反をしたので，土佐清水市職員運転者服務規程第４条の規定により報告します。
	発生日時・場所
	発生日時：　　　　　年　　月　　日　　　　午前・午後　　　時　 　分頃
発生場所：

	交通違反の種類
	□酒酔い　　　　　　□酒気帯び
□無免許　　　　　　□携帯電話使用等
□速度違反（　　　　　km／h区間のところ，　　　　km／h超過）
□その他  （　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　）

	職務との関連
	車両　　　□公用車（No.　　　　　　　　　　     ）
□自家用車　　□その他（　　　　　　　）
使用目的　□職務　　□通勤（出勤・帰宅）　　□休日等の使用
　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	交通違反の状況
及び事後措置
	（道路・付近の状況，信号・標識，速度等を含めて詳しく記入のこと。）

	反則金等
	　違反点数　　　　　　　点

	備考